**¶** 2. Praet. Natura non facit per multa, quod potest fieri per unum, & multo minus Deus, qui ordinatius quam natura operatur: sed poterat Deus facere ut unam linguam loquentes eius discipuli, ab omnibus intelligerentur. Vnde super illud \* Act. 2. audiebant uniusquisque lingua sua: illos loquentes, dicit gl. quod linguis omnibus loquebantur, uel scilicet, hebraica lingua loquentes ab omnibus intelligebantur, ac si propriis singulorum loquerentur, ergo uidetur quod non habuerunt scientiam loquendi omnibus linguis.

**¶** 3. Praet. Omnes gratiae deriuantur a Christo in corpus eius, quod est Ecclesia, secundum illud Ioan. 1.